
 

２０２３年（令和５年）６月２９日 

各小中義務教育学校 御中 

 

株式会社 アスコン 

 

 

アスコンタブレット（Chromebook）の付属品購入用サイト開設のご案内 

 

 

拝啓 

貴校ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

アスコンタブレットの付属品購入用ウェブサイトついてご連絡させていただきます。 

現在ヘルプデスクにお電話にて、スタイラスペン・ペンホルダー・ACアダプター・PCケー

ス・保護フィルムのご注文を頂いておりますが、時間帯によりヘルプデスクへのお電話が

繋がりにくい場合もあり、ご迷惑をおかけしております。 

 

この度、インターネットでもご注文していただけるウェブサイトを開設いたしました。 

ご案内の紙面の QRコードを読み込んでいただくか、アドレスをクリックしていただければ

ご注文サイトを閲覧することが可能です。 

児童生徒様毎に複数のご注文をしていただけるようにしていますので、各付属品の必要数

を入力して頂きますようにお願いいたします。 

 

引き続きお電話でのご注文も承っておりますが、付属品のご注文の場合はウェブサイト

でのご注文もご活用いただければと存じます。 

 

 

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


